ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июня 2022 г.  № 1072

МОСКВА

О внесении изменения в требования к антитеррористической

защищенности объектов (территорий), предназначенных для

организации отдыха детей и их оздоровления

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Подпункт "б" пункта 3 требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий), предназначенных для организации

отдыха детей и их оздоровления, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 14 мая 2021 г. № 732

"Об утверждении требований к антитеррористической защищенности

объектов (территорий), предназначенных для организации отдыха детей

и их оздоровления, и формы паспорта безопасности объектов (территорий)

стационарного типа, предназначенных для организации отдыха детей и их

оздоровления" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021,

№ 21, ст. 3584), изложить в следующей редакции:

"б) на объекты (территории), предназначенные для организации

отдыха детей и их оздоровления, организованные на объектах

(территориях), требования к антитеррористической защищенности

которых утверждены иными актами Правительства Российской

Федерации;".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин